
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/363/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Góra św. Małgorzaty prowadzenia zadania z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi na terenie Gminy Góra św. Małgorzaty w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora dla części zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2512E w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach Orszewice – DW 703 i Góra Świętej Małgorzaty – 
Boczki”, tj. odcinka nr 5 drogi powiatowej położonego w miejscowości Góra Św. Małgorzaty, nr ewid. 

działek: 84, 83, 335, 2, 180, 175/3, 173/2, 315/1, 181/1, 45/1, obrębu Góra Św. Małgorzaty. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 320), Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXXIII/363/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Góra św. Małgorzaty prowadzenia zadania z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi na terenie Gminy Góra św. Małgorzaty w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora dla części zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2512E w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach Orszewice – DW 703 i Góra Świętej Małgorzaty – Boczki”, tj. 
odcinka nr 5 drogi powiatowej położonego w miejscowości Góra Św. Małgorzaty, nr ewid. działek: 84, 83, 
335, 2, 180, 175/3, 173/2, 315/1, 181/1, 45/1, obrębu Góra Św. Małgorzaty, tytuł niniejszej uchwały otrzymuje 
nowe brzmienie: „w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Góra św. Małgorzaty prowadzenia 
zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi na terenie Gminy Góra św. Małgorzaty w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora dla części zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2512E 
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach Orszewice – DW 703 i Góra Świętej 
Małgorzaty – Boczki”, nr ewid. działek: 84, 83, 335, 2, 180, 175/3, 173/2, 181/1, 45/1 obrębu Góra Świętej 
Małgorzaty oraz 315/1 obrębu Podgórzyce”. 

2. W uchwale LXXIII/363/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Góra św. Małgorzaty prowadzenia zadania z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi na terenie Gminy Góra św. Małgorzaty w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora dla części zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2512E w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach Orszewice – DW 703 i Góra Świętej Małgorzaty – Boczki”, tj. 
odcinka nr 5 drogi powiatowej położonego w miejscowości Góra Św. Małgorzaty, nr ewid. działek: 84, 83, 
335, 2, 180, 175/3, 173/2, 315/1, 181/1, 45/1, obrębu Góra Św. Małgorzaty, §1 niniejszej uchwały otrzymuje 
nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę ma powierzenie Gminie Góra św. Małgorzaty prowadzenia zadania  
z zakresu zarządzania drogami powiatowymi na terenie Gminy Góra św. Małgorzaty  
w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla części zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2512E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach Orszewice – DW 
703 i Góra Świętej Małgorzaty – Boczki”, nr ewid. działek: 84, 83, 335, 2, 180, 175/3, 173/2, 181/1, 45/1 
obrębu Góra Świętej Małgorzaty oraz 315/1 obrębu Podgórzyce”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD505C06-C779-4761-BF46-B704E4D9AE37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


